
I 
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami: 

Základní umělecká škola, Kaplice, Linecká 2 
sídlo: Linecká 2, 382 41 Kaplice 
zastoupený: Mgr. Anežka Opekarová 
IČ:600 84 294 
(dále jen „objednatel") 

a 

CSERVIS 
sídlo: U Vodojemu 994, 391 65 Bechyně 
zastoupený: Richardem Filipem 
IČ: 608 42 008 
DIČ: CZ7301101225 
(dále jen „dodavatel") 

I. 
Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.03.2023 smluvní akt objednávkou ze dne 24 03 2023 a 
fakturou číslo 52300150, jejímž předmětem byla Tiskárna lmageRUNNER ADVANCE DX 
C3822i ZUŠ Kaplice.Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího 
řízení na výběr dodavatele díla.(pozn. tato část bude dle různých variant modifikována). 

2. Strana Základní umělecká škola, Kaplice, Linecká 2 je povinným subjektem pro 
zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a 
má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"). 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

li. 
Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 

1/2 



původně sjednané smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se 
rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího 
uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS 
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu 
s ustanovením § 5 ZRS. 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

'IA/4f¼J C. t , 'l,/YV1 V .. ~.0

1
, dne . 

... 1L,0tn) . 
~ J :~tel 

Zákle.dní umělecká škola 
linecká 2 

"-'"' Af K'APUr.F 

Příloha č. 1 - Objednávka ze dne 24.03.2023 

Příloha č. 2 - Faktura ze dne 05.04.2023 

cs·ervfš~ .?[;:1," 
............... Rlclúird FILIP~ C ·sERVls· . 

Provozovna -Nála!CJ.déW~ 12, Bechyně 3 1 65 
IČO: 60842008 DIČ:-CZ7301101225 @ 

tel.: 381212543 mobil: 6M219141 
e-mail: info@cs<'lrv,, .cz nltp;//www.cservis.cz 

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona 
č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle§ 268 
tohoto zákona. 

~ 
I 

2/2 



· Základní umělecká škola, Kaplice, Linecká 2 
ZÁKLADNÍ 
UMĚLECf<Á 
ŠKOLA 
KAPLICE 

Mobil: 728 582 727 
E-mail: reditel@zuskaplice.cz 
Internet: www.zuskaplice.cz 

Zjednodušené výběrové řízení - vyrozumění 
dle SMĚRNICE 
NÁZEV: Zásady pro zadávání veřejných zakázek Jihočeským krajem a jím zřízenými příspěvkovými 
organizacemi a založenými obchodními společnostmi ČÍSLO: SM/18/RK 

pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu, kategorie 2 

2. Dodávky, služby, stavební práce nad I 00 tis. Kč do 400 tis. Kč 

1. Dodavatel: CSERVIS, Náměstí TGM 12, 39165 Bechyně, tlk@cservis.cz 

Předmět: Tiskárna lmageRUNNER ADVANCE DX C3822i ZUŠ Kaplice 

Požadované parametry dle poptávky: 
lmageRUNNER ADVANCE DX C3822i 
Barevý stroj s laserovým tiskem 
Formát A3 
Oboustranné kopírování, tisk a skenování 
Rychlost A4 20 stran/min a více 
Podavač originálů 
Podstavec 
4 kazety na papír 
3 barevné tonery + 1 černý 

Kritéria k hodnocení: 
Rozhodujícím prvkem pro přijetí nabídky je nejen druh nabízené technologie, její cena včetně ceny prací, 
ale i schopnost rychlého pořízení a realizace. 

Termín podání nabídky: 
Do 24.03.2023 

Termín dodání: 
Do 07.04.2023 

Vaše nabídka ze dne 20.03.2023 v ceně Kč včetně DPH byla vybrána a 
závazně objednávám tuto vysoutěženou nabídku. 

V Kaplici dne 24.03.2023 

I n , 
/--, (l ~v'J.t· j I ; 'Ul_..'-..,/ 

Mgr. Anežka pekarová 
ZUŠ Kaplice 



7 Richard Filip - CSERVIS 
U Vodojemu 994 
39165 Bechyně 
Česká republika 

IČ: 60842008 
DIČ: CZ7301101225 

mobil: +420-604219141 
www: www.cservis.cz 

e-rnau info@cservis.cz 

tel.. +420-381212543 
fax: +420-381212543 

1111111111111111 Ill Ill 

Faktura - daňový doklad 
,----------~ 

cserv,s: 
Platba: převodem 
Doprava: 

Datum 

52300150 

Symbol 

Evidenční číslo pro Kontrolní hlášení: 
Objednávka: 
Odběratel 

52300150 

Základní umělecká škola 

Linecká 2 
38241 Kaplice 1 
česká republika 
IČ: 60084294 DIČ: CZ60084294 

vystaveni: 05.04.2023 
splatnosti: 15.04.2023 
zd. plněni: 05.04.2023 

konstantní: 0008 
variabilní: 52300150 

specifický: 

Konečný příjemce e-rnail: 
tel.: 732375643 

Základní umělecká škola 

Bankovní účet KOMB 

.... I 9_9_98_6_40_2_41 __ ____.I L-1 __ 0_1 o_o _ __. 
Linecká 2 
38241 Kaplice 1 
česká republika 

Označení dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH Celkem 

Ca non i RA DX3822i,DADF BA 1,kazetová jednati 182000024/2 
Výrobní čisto: 4CM13240 

Toner Canon iR3320 Bk 

Toner Canon iR3320 C 

Toner Canon iR3320 M 

Toner Canon iR3320 Y 

TONER3320Bk 

TONER3320C 

TONER3320M 

TONER3320Y 

Instalace a iRADXC3822i 

Sazba Základ 
10 % 0.00 

Zaokrouhleni : 15 % o.oo 
21 % 0,20 

o¾ 0,00 
snížená 10 ¾ 0,00 
snížená 15 ¾ n no 
základní 21 ¾ 

CELKEM 

DPH Celkem 
0,00 
0,00 

-0,01 

0,00 
n nn 

0,00 
0,00 
O, 19 

0,00 
0,00 
n nn 

Sleva v%: 0,00 
Celkem k úhradě: -===-=- 

Uhrazeno zálohou: 0,00 
Zbývá uhradit: 

J Pozn.: Částky obsahuji zaokrouhleni. 

Razítko a podpis 

Zpracováno systémem MoneyS3 --------------------- l. 


